
UCHWAŁA NR 102/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zamiaru pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka byłej drogi wojewódzkiej 
nr 203 przebiegającego przez miejscowość Zaleskie 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 920) oraz  art. 10 ust. 5d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zamierza się pozbawić kategorii drogi powiatowej odcinek byłej drogi wojewódzkiej nr 203, 
przebiegający przez miejscowość Zaleskie, o długości 1,300 km.  

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

Id: E1947575-C63F-46FB-8C3D-09780EA67B7A. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T13:13:25+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:16:49+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:22:56+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:24:52+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:26:48+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




